

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(403822)
Rp. 5,428,245,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
BALAI RISET PERIKANAN LAUT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.12.WA 2378 2378.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	3.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		5,428,245,000 5,428,245,000 5,318,245,000	

2378.EBA.958 701 SA 524111	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Pelayanan Hubungan Masyarakat Riset Perikanan Layanan Publik dan Kehumasan Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Layanan		10,000,000 10,000,000 10,000,000 7,060,000	A RM
	(KPPN.175-Jakarta VI) > Koordinasi, Konsultasi dan Benchmarking Kegiatan PPID - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 orang x 3 hari x 1 kali] - Satuan Biaya Transportasi Jakarta ke Kota Bogor Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 orang x 2 malam]	9.0 OH 2.0 OK 4.0 OH	430,000 300,000 647,500	7,060,000 3,870,000 600,000 2,590,000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI) > Menghadiri Kegiatan Pertemuan, Bimtek Kegiatan Kehumasan dan PPID - Uang harian Fullboard [3 orang x 3 hari x 2 kali] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [1 orang x 2 kali]	18.0 OH 2.0 OK	130,000 300,000	2,340,000 600,000 2,940,000	RM
2378.EBA.962 701 SA 524111	Layanan Umum Pelayanan Rumah Tangga dan Perlengkapan Riset Perikanan Pelayanan Tata Usaha dan Kerumahtanggaan Belanja Perjalanan Dinas Biasa	1.0 Layanan		30,000,000 30,000,000 30,000,000 16,560,000	A RM
	(KPPN.175-Jakarta VI) > Koordinasi dan Konsultasi Urusan Kepegawaian dan Ketatausahaan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 orang x 2 hari x 9 kali] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [1 orang x 9 kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 orang x 1 malam x 9 kali]	18.0 OH 9.0 OK 9.0 OH	430,000 300,000 680,000	7,740,000 2,700,000 6,120,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.175-Jakarta VI) > Konsultasi dan Koordinasi Urusan Ketatausahaan Satuan Biaya Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 orang x 1 hari x 8 kali]	16.0 OK	150,000	2,400,000 2,400,000 2,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403822) BALAI RISET PERIKANAN LAUT
ALOKASI Rp. 5,428,245,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			11,040,000	RM
	> Menghadiri Rapat/Undangan, Diklat/Bimtek			11,040,000	
	- Uang harian Fullboard [2 orang x 3 hari x 8 kali]	48.0 OH	130,000	6,240,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 orang x 8 kali]	16.0 OK	300,000	4,800,000	
2378.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		5,278,245,000	U
001	Gaji dan Tunjangan			3,528,245,000	
SA	Pembayaran Gaji dan Tunjangan 22 Pegawai PNS			3,387,995,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			1,162,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 Tahun	996,000,000	996,000,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	83,000,000	83,000,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	83,000,000	83,000,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			56,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 Tahun	48,000	48,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	4,000	4,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	4,000	4,000	RM
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			99,400,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 Tahun	85,200,000	85,200,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	7,100,000	7,100,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	7,100,000	7,100,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			23,000,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 Tahun	18,000,000	18,000,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	2,500,000	2,500,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	2,500,000	2,500,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			25,200,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 Tahun	21,600,000	21,600,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	1,800,000	1,800,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	1,800,000	1,800,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.175-Jakarta VI)			114,400,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 Tahun	98,400,000	98,400,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 Bulan	8,000,000	8,000,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 Bulan	8,000,000	8,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403822) BALAI RISET PERIKANAN LAUT
ALOKASI Rp. 5,428,245,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. PPh PNS - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	5,000,000 750,000 750,000	6,500,000 5,000,000 750,000 750,000	RM
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 Tahun	72,000,000	72,000,000	RM
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Uang Makan PNS	1.0 Tahun	215,000,000	215,000,000	RM
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunjangan Umum PNS - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	24,180,000 2,015,000 2,015,000	28,210,000 24,180,000 2,015,000 2,015,000	RM
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Uang Lembur - Uang Lembur Golongan III [4 orang x 3 jam x 50 hari] - Uang Lembur Golongan II [2 orang x 3 jam x 50 hari] - Uang Lembur Golongan IV [2 orang x 3 jam x 50 hari] > Uang Makan Lembur - Uang Makan PNS Golongan I dan II [2 orang x 50 hari] - Uang Makan PNS Golongan III [4 orang x 50 hari] - Uang Makan PNS Golongan IV [2 orang x 50 hari]	600.0 OJ 300.0 OJ 300.0 OJ 100.0 OH 200.0 OH 100.0 OH	30,000 24,000 36,000 35,000 37,000 41,000	51,000,000 36,000,000 18,000,000 7,200,000 10,800,000 15,000,000 3,500,000 7,400,000 4,100,000	RM
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunjangan Kinerja PNS	1.0 Tahun	1,591,229,000	1,591,229,000	RM
SB	<u>Pembayaran Gaji dan Tunjangan PPPK (1 Pegawai)</u>			140,250,000	
511611	<u>Belanja Gaji Pokok PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Gaji Pokok PPPK - Belanja Gaji Pokok PPPK (Gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	38,448,000 3,204,000 3,204,000	44,856,000 38,448,000 3,204,000 3,204,000	RM
511619	<u>Belanja Pembulatan Gaji PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji ke 13) - Belanja Pembulatan Gaji PPPK (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	12,000 4,000 4,000	20,000 12,000 4,000 4,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(403822)
Rp. 5,428,245,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
BALAI RISET PERIKANAN LAUT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511621	<u>Belanja Tunjangan Suami/Istri PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Suami/Istri PPPK - Belanja Tunj Suami/Istri PPPK (Gaji ke 13) - Belanja Tunj Suami/Istri PPPK (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	3,852,000 321,000 321,000	4,494,000 3,852,000 321,000 321,000	RM
511622	<u>Belanja Tunjangan Anak PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Anak PPPK - Belanja Tunj Anak PPPK (Gaji ke 13) - Belanja Tunj Anak PPPK (Gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	780,000 65,000 65,000	910,000 780,000 65,000 65,000	RM
511624	<u>Belanja Tunjangan Fungsional PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 13) - Belanja Tunj. Fungsional PPPK (gaji ke 14)	1.0 Tahun 1.0 Bulan 1.0 Bulan	6,480,000 540,000 540,000	7,560,000 6,480,000 540,000 540,000	RM
511625	<u>Belanja Tunjangan Beras PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunj. Beras PPPK	1.0 Tahun	2,608,000	2,608,000 2,608,000	RM
511628	<u>Belanja Uang Makan PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Uang Makan PPPK	1.0 Tahun	9,768,000	9,768,000 9,768,000	RM
512212	<u>Belanja Uang Lembur PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Uang Lembur Golongan III [1 orang x 3 jam x 30 hari] - Uang Makan PNS Golongan III [1 orang x 30 hari]	90.0 OJ 30.0 OH	30,000 37,000	3,810,000 2,700,000 1,110,000	RM
512414	<u>Belanja Pegawai Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja PPPK</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Belanja Tunjangan Kinerja PPPK	1.0 Tahun	66,224,000	66,224,000 66,224,000	RM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,750,000,000	U
SA	<i>Kebutuhan Sehari-hari Perkantoran</i>			<i>899,684,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
UNIT KERJA (403822) BALAI RISET PERIKANAN LAUT
ALOKASI Rp. 5,428,245,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			429,648,000	RM
	- Keperluan Bahan Promosi BRPL	1.0 Paket	33,000,000	33,000,000	
	> Jamuan Tamu			14,580,000	
	- Jamuan Makan Tamu [20 Orang x 1 kali x 9 bulan]	180.0 OK	57,000	10,260,000	
	- Jamuan Snack Tamu [20 orang x 1 kali x 9 bulan]	180.0 OK	24,000	4,320,000	
	> Konsumsi Rapat			382,068,000	
	- Konsumsi Rapat Pimpinan D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 5 keg]	200.0 OK	57,000	11,400,000	
	- Snack Rapat Biasa D.K.I. JAKARTA [40 Orang x 5 keg]	200.0 OK	24,000	4,800,000	
	- Gaji PPNPN Pramubakti [4 Org x 13 Bulan]	52.0 OB	5,513,000	286,676,000	
	- Premi BPJS Ketenagakerjaan PPNPN Pramubakti [4 Orang x 12 Bulan]	48.0 OB	234,000	11,232,000	
	- Biaya Keperluan Sehari hari Perkantoran	1.0 SATKR	60,440,000	60,440,000	
	- Obat Obatan P3K	2.0 Paket	1,000,000	2,000,000	
	- Lembur PPNPN Pramubakti [4 Orang x 3 Jam x 20 Hari]	240.0 OJ	13,000	3,120,000	
	- Uang Makan Lembur PPNPN Pramubakti [4 Orang x 20 Hari]	80.0 OH	30,000	2,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			10,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	> Belanja Bahan Keperluan Dukungan Kegiatan Magang			10,000,000	
	- Pembibitan Mangrove	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	
	- Transplantasi Terumbu Karang	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Budidaya Rumput Laut	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			20,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Bahan Komputer	20.0 Paket	1,000,000	20,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u>			48,000,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Medical Check Up [32 Org x 1 Kali]	32.0 OK	1,500,000	48,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			392,036,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- BPJS Kesehatan PJLP [5 Org x 12 Bulan]	60.0 OB	221,000	13,260,000	
	- BPJS Ketenagakerjaan PJLP [5 Org x 12 Bulan]	60.0 OB	234,000	14,040,000	
	- Gaji PJLP [5 Org x 13 Bulan]	65.0 OB	5,513,000	358,345,000	
	- Seragam PJLP [5 Orang x 2 Stel]	10.0 Stel	639,100	6,391,000	
SB	<u>Langganan Daya dan Jasa</u>			189,900,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u>			3,600,000	RM
	(KPPN.175-Jakarta VI)				
	- Biaya Pengiriman Surat	12.0 Bulan	300,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(403822)
Rp. 5,428,245,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
BALAI RISET PERIKANAN LAUT

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			186,300,000	RM
	- Langganan Internet	12.0 Bulan	3,025,000	36,300,000	
	- Sewa Mesin Fotokopi [2 Unit x 12 Bulan]	24.0 UB	2,000,000	48,000,000	
	- Air Tawar di Pulau Kongs	12.0 Bulan	1,000,000	12,000,000	
	- Sewa Laptop [10 Unit x 12 Bulan]	120.0 Bulan	750,000	90,000,000	
SC	<u>Pemeliharaan Kantor</u>			496,016,000	
521252	<u>Belanja Peralatan dan Mesin - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			16,000,000	RM
	- Meja/Kursi Belajar	20.0 Unit	800,000	16,000,000	
521253	<u>Belanja Gedung dan Bangunan - Ekstrakomptabel</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			24,330,000	RM
	- Papan Nama Stasiun Pelatihan Pulau Kongs	1.0 Unit	24,330,000	24,330,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			144,126,000	RM
	- Pemeliharaan Bangunan Instalasi Pelatihan Pulau Kongs	918.0 M2/T	157,000	144,126,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			284,560,000	RM
	- Pemeliharaan Printer	5.0 Unit	690,000	3,450,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	32.0 Peg	80,000	2,560,000	
	- Pemeliharaan Komputer	5.0 Unit	730,000	3,650,000	
	- Pemeliharaan Laptop dan Notebook	5.0 Unit	730,000	3,650,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 4	5.0 Unit	37,000,000	185,000,000	
	- Pedmeliharaan Kendaraan Double gardan	1.0 Unit	39,790,000	39,790,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	7.0 Unit	4,880,000	34,160,000	
	- Pemeliharaan Genset 70 KVA	1.0 Unit	8,640,000	8,640,000	
	- Pemeliharaan AC Split	6.0 Unit	610,000	3,660,000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			27,000,000	RM
	- BBM Genset di Pulau Kongs [5 Liter x 30 Hari x 12 Bulan]	1800.0 Liter	15,000	27,000,000	
SD	<u>Pembayaran Terkait Pelaksanaan Operasional Kantor</u>			164,400,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.175-Jakarta VI)			27,360,000	RM
	- Bahan Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh Pegawai di Pulau Kongs [6 Orang x 20 Hari x 12 Bulan]	1440.0 OH	19,000	27,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(403822)
Rp. 5,428,245,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
BALAI RISET PERIKANAN LAUT

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Honorarium Pengelola Keuangan - Honor KPA [1 Orang x 12 Bulan] - Honor PPK [1 Orang x 12 Bulan] - Honor PPSPM [1 Orang x 12 Bulan] - Honor Bendahara Pengeluaran [1 Orang x 12 Bulan] - Honor Staf Pengelola Keuangan 1 [1 Orang x 12 Bulan] - Honor Staf Pengelola Keuangan 2 [1 Orang x 12 Bulan] - Honor PPAPB [1 Orang x 12 Bulan] > Honorarium Pengelola SAI dan Pelaporan Keuangan - Honor Anggota 1 [1 Orang x 12 Bulan] - Honor Anggota 2 [1 Orang x 12 Bulan] - Honor Anggota 3 [1 Orang x 12 Bulan] > Honorarium Pejabat Pengadaan - Honor Pejabat Pengadaan [1 Orang x 12 Bulan]			77,760,000 64,200,000 18,600,000 18,120,000 7,200,000 6,240,000 4,680,000 4,680,000 4,680,000 5,400,000 1,800,000 1,800,000 1,800,000 8,160,000 8,160,000	RM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Pakaian Dinas Pegawai [23 Orang x 2 Stel] - Pakaian Kerja Pramubakti / Petugas Kebersihan	46.0 Stel 8.0 Stel	906,000 738,000	41,676,000 5,904,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.175-Jakarta VI) - Sewa Kapal ke Pulau Kongsì	1.0 Kali	11,700,000	11,700,000	RM
2378.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	1.0 Orang, Layanan, Rekomendasi		10,000,000	
2378.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	1.0 Layanan		10,000,000	
701	Pelayanan Perencanaan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Aparatur Riset Perikanan			10,000,000	
SA	Pelayanan Manajemen SDM			10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Koordinasi dan Konsultasi Kegiatan Perencanaan dan Pengembangan SDMA - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [1 orang x 4 hari x 2 kali] - Transport Jakarta - Sukamandi [1 orang x 2 kali] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 orang x 3 Hari x 2 Kali] -	8.0 OH 2.0 OK 6.0 OH	430,000 600,000 620,000	8,360,000 3,440,000 1,200,000 3,720,000	A * * *
					RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

UNIT KERJA (403822) BALAI RISET PERIKANAN LAUT

ALOKASI Rp. 5,428,245,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			1,640,000	RM
	> Menghadiri Pertemuan Dalam Rangka Perencanaan dan Pengembangan SDM Aparatur			1,640,000	
	- Uang harian Fullboard [2 Orang x 4 hari x 1 kali]	8.0 OH	130,000	1,040,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 orang x 1 kali]	2.0 OK	300,000	600,000	
2378.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	3.0 Dokumen, Layanan, Laporan, Rekomendasi		100,000,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA UTARA				
2378.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		35,000,000	RM
701	Pelayanan Perencanaan dan Penganggaran Riset Perikanan			35,000,000	
SA	Layanan Belanja Bahan, Persediaan Barang Konsumsi dan Perjalanan Urusan Perencanaan			35,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			27,620,000	
	> Konsultasi dan Koordinasi Kegiatan Program			19,416,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [4 orang x 5 hari x 1 kali]	20.0 OH	420,000	8,400,000	*
	- Transport JAKARTA - JOGJAKARTA	4.0 OK	1,382,000	5,528,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [2 orang x 4 hari]	8.0 OH	686,000	5,488,000	*
	> Penyusunan program / Anggaran Jakarta - Bogor			8,204,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 orang x 3 hari x 1 kali]	12.0 OH	430,000	5,160,000	*
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [1 orang x 1 kali]	1.0 OK	300,000	300,000	*
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 orang x 2 hari x 1 kali]	4.0 OH	686,000	2,744,000	*
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.175-Jakarta VI)			7,380,000	RM
	> Menghadiri Undangan, Koordinasi dan Konsultasi Kegiatan Program			7,380,000	
	- Uang harian Fullboard [3 orang x 4 hari x 3 kali]	36.0 OH	130,000	4,680,000	
	- Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [3 orang x 3 kali]	9.0 OK	300,000	2,700,000	
2378.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		20,000,000	
701	Pelayanan Monitoring dan Evaluasi Riset Perikanan			20,000,000	
SA	Pelayanan Monitoring dan Evaluasi			20,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.175-Jakarta VI)			16,720,000	RM
	> Monitoring dan Evaluasi Kinerja, Pelaporan dan SAKIP			16,720,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 orang x 2 Hari x 2 kali]	12.0 OH	665,000	7,980,000	*
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [3 orang x 3 hari x 2 kali]	18.0 OH	430,000	7,740,000	*
	- Satuan biaya transportasi Jakarta - Sukamandi/jatiluhur [1 orang x 2 kali]	2.0 OK	500,000	1,000,000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2025

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(032)
(12)
(403822)
Rp. 5,428,245,000

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
BALAI RISET PERIKANAN LAUT

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2025				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Menghadiri undangan pertemuan monev, pelaporan dan rekon kinerja - Uang harian Fullboard [2 orang x 2 hari x 4 kali] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [1 orang x 4 kali]	16.0 OH 4.0 OK	130,000 300,000	3,280,000 2,080,000 1,200,000		RM
2378.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		45,000,000		
701	Pelayanan Keuangan Riset Perikanan			45,000,000		
SA	Pengelolaan Keuangan dan perbendaharaan			45,000,000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.175-Jakarta VI) > Koordinasi dan Konsultasi Pelaksanaan Kegiatan Keuangan - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 orang x 3 hari x 2 kali] - Satuan Biaya Transport Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SOLO [3 Orang x 2 Kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 orang x 2 malam x 2 kali] > Rekonsiliasi Keuangan Jakarta - Bogor - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [2 orang x 3 hari x 2 kali] - Satuan biaya transportasi jakarta ke kota bogor [2 orang x 2 kali] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [1 orang x 2 malam x 2 kali]	18.0 OH 6.0 OK 8.0 OH 12.0 OH 4.0 OK 4.0 OH	370,000 700,000 692,000 430,000 300,000 686,000	16,396,000 6,660,000 4,200,000 5,536,000 9,104,000 5,160,000 1,200,000 2,744,000	A <	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Jakarta, 24 Desember 2024